РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «28» февраля  2017 г. № 184
г. Железногорск-Илимский
«О внесении изменений в решение Думы
Нижнеилимского муниципального района
№ 564 от 30.04.2015г.  «Об установлении  предельных
(минимальных и максимальных) размеров

земельных участков, предоставляемых гражданам для

ведения личного подсобного хозяйства на межселенной
территории муниципального образования «Нижнеилимский
район»

            В соответствии  со  ст.  3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  ст. 4 Федерального закона от 07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение  Думы Нижнеилимского муниципального района № 564 от 30.04.2015г. «Об установлении  предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам для ведения личного подсобного хозяйства на межселенной территории муниципального образования «Нижнеилимский район»:

1.1. в наименовании после слов «размеров земельных участков» читать:

    «находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений и на межселенной территории муниципального образования «Нижнеилимский район», предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства».

1.2. в пунктах 1,2 вместо слов «предоставляемых  гражданам в собственность на межселенной территории муниципального образования «Нижнеилимский район», находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» читать:

        «находящихся в собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений и на межселенной территории муниципального образования «Нижнеилимский район», предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства».

1.3. пункт 3 исключить.

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.
	Председатель Думы Нижнеилимского

муниципального района

_____________________ С.А. Перфильева

	Мэр Нижнеилимского муниципального района

_____________________ М.С. Романов